

Obec Janov

Janov 235

40502 Děčín

Věc:

106/1999_Sb_Zákon_o_svobodném_přístupu_k_informacím

Janov 16.01.2017

Kdo a kolik zaplatil v roce 2016 za zábor pozemků dle obecní vyhlášky .

Kolik obec za rok celkem utržila .

František Zachula

Janov 39

40502 Děčín 2

nar. [REDACTED]

OBECNÍ ÚŘAD JANOV	
Došlo:	16. 01. 2017
Č.j.	24/2017
Přílohy	

Obecní úřad: Janov
Janov 235
405 02 Děčín 2

Vyřizuje: Ladislava Kotková
Telefon: 778 433 856

IČ 00556025 tel: 412554226, www.janovuhrenska.cz, e-mail :obec.janov@volny.cz
DS : zmyaqk5

František Zachula
Janov 22
405 02 Děčín

Doručovací adresa :
Janov 39
405 02 Děčín

Číslo jednací: 24/2017
V Janově dne: 30.1.2017

Věc : Poskytnutí informace dle § 106/1999 Sb.,

Na základě žádosti doručené dne 16.1.2017 poskytujeme tyto informace :

1. Firma BRANICKÁ STAVEBNÍ, s.r.o. Praha 69.310,-Kč
 2. Firma PSD s.r.o.- Děčín 19.890,- Kč
 3. Paní M.D. Janov 300,-Kč
- Celkem za rok 2016 89.500,-Kč

Zábor části pozemku p.č. 427/13 k.ú. Janov u Hřenska, který využívá firma BRANICKÁ STAVEBNÍ, s.r.o. od 11/2016 až doposud bude vyúčtován po vyklizení a předání pozemku.

Odesílatel: OBEC JANOV č.p. 235 405 02 Děčín 2 IČ: 00556025	Označení písemnosti (č. j.): 24/2017
DORUČENKA <input type="checkbox"/> NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY ULOŽIT JEN TO DNI	Adresát: FRANTIŠEK ZACHULA JANOV 39 405 02 DĚČÍN
Prohlášení příjemce zásilky	
Jméno a příjmení příjemce	
Vztaž příjemce k adresátovi (není-li adresátem)	30.1.2017
Potvrzuji převzetí této zásilky dne	30.1.2017
Podpis	L.Kotková

i doručujícího orgánu:
byl vyzván k vyzvednutí zásilky anebo ponechání.
byla připravena k vyzvednutí
byla vložena do schránky

Razítko

příjmení pracovníka pošty
pis pracovníka pošty

Ladislava Kotková
Starostka obce